Argentum nitricum et sulphuricum turbiditatem addito acido nitrico non cedentem efficiunt.	eadem.
Barytum aceticum levem tantum turbiditatem praestat, affuso acido muratico non evanescensem.	eadem.
Acidum aceticum et muriaticum turbant solutionem.	eadem.
Alcohol eundem praestat effectum, minorem vero quam acida.	eadem.

Ex hocce brevi examine Meisner ratiocinium dicit, humorem illum continere:

1. acidum quoddam, haud dubie acidum lacticum liberum;
2. materiam singularem plumbo acetico praecipitandam, quam mucum esse putat, omissis tamen argumentis;
3. aliquantum calcis phosphoricae, sales muriaticos et sulphuricos. —

### Substantia dentium vitrea.

Ab ossea imprimis eo discrepat, quod perparum vel nihil substantiae animalis cremabilis continet, sed fere solis partibus terraneis componitur, quo sit, ut acido nitrico non flavum obtineat colorem.

Hoc quidem constat, materiam animalem, si qua insit, non esse continuam, ita ut, si partes ejus terraneae acido muriatico solvantur, substantia animalis, quae substantiae vitreae figuram habeat, non remaneat. Color lacteus est, paulo coerulescens, ipsa substantia solidissima, gravissima durissima totius corporis, multo durior quam substantia ossea. Si diffracta chalybi bono alliditur, teste Soemmering, scintillas edit. Quamdiu dens naturali gaudet humore, substantia vitrea ab ossea potest deduci, calori intensiori autem subito submissa, qui non tantum esse debet, ut destruat dentem, cum crepitu dissilit. Dens paulatim calefactus in particulas divellitur, quae ex utraque substantia constant. Methodo ante dicta substantiam vitream segregandi Berzelius in disquisitionibus usus est, simul tamen eam adhibuit providentiam, ut particulas bene seligeret, quum interdum frustula substantiae osseae adhaereant, quae in acidum muriaticum immissa eo cognoscuntur, quod particulas cartilagineas ejusdem figurae relinquunt, substantia autem vitrea fere ex toto solvitur. Alios in hac re minus caute versatos esse, suspicari licet, unde evenerit, ut substantiae animalis copia diversissima perhibeatur. Pepys ad faciendam explora-

tionem substantiam vitream abradendam curavit, nihilque materiae animalis invenit.

**100** ponderis partes substantiae vitreae continent:

Auctore Morechini.	Auctore Lassaigne.
30 partes materiae animalis.	20 partes substantiae anima- lis.
33 — calcariae.	72 partes calcareae phospho- ricaee.
9 — Magnesiae.	8 partes calcareae carboni- cae.
5 — Argillae.	
22 — Acidi phosphorici et fluorici.	
1 — Acidi carbonici.	
Auctore Berzelio.	Auctore Pepys.
2, 0 partes substantiae mem- branosaee, aquae et carti- laginis e substantia ossea forte adhaerente.	16 partes aquae crystallisa- tionis et defectus.
85, 3 partes calcareae phos- phoricaee.	78 partes calcareae phos- phoricaee.
8, 0 partes calcareae car- bonicaee.	6 calcareae carbonicaee.
3, 2 partes calcareae fluo- ricaee.	
1, 5 partes Magnesiae phos- phoricaee.